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NOTATKA SŁUŻBOWA 
 
 

W czerwcu 2010 r. Zarząd Główny Związku Zawodowego Techników 
Farmaceutycznych RP rozpoczął rozmowy w zakresie możliwości przystąpienia  
do Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych. 
Idea zrzeszenia ZZTF RP podyktowana jest potrzebą wzmocnienia naszej pozycji jako 
organizacji oraz uzyskania pełnej reprezentatywności wobec wszystkich organów 
administracji państwowej. 
 

16 czerwca 2010 r. odbyło się pierwsze spotkanie z Centrali OPZZ w Warszawie, 
w którym wzięło udział Kierownictwo OPZZ : Wiceprzewodnicząca Wiesława Taranowska, 
Wiceprzewodniczący Andrzej Radzikowski oraz Główny Specjalista Renata Górna. 
Jako reprezentacja ZZTF RP w dialogu uczestniczyła Wiceprezes Zarządu Głównego Aneta 
Klimczak oraz Prezes Zarządu Głównego Dominik Żyro. 
Związek Zawodowy Techników Farmaceutycznych RP został poinformowany o korzyściach 
płynących ze zrzeszenia naszej organizacji w OPZZ oraz o zobowiązaniach, jakie należy 
wypełnić realizując to zamierzenie. 
Ustalono, iż wstąpienie do OPZZ może nastąpić na 3 sposoby: 
 

1. Poprzez bezpośrednie zrzeszenie ZZTF RP w OPZZ 
2. Poprzez Rady Wojewódzkie OPZZ  
3. Poprzez zrzeszenie w Federacji Związków Zawodowych Pracowników Ochrony 

Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 
Zarząd Główny ZZTF RP ustalił, iż najkorzystniejszą formą dla naszej organizacji będzie 
zrzeszenie Związku w Federacji Związków Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia  
i Opieki Społecznej. 
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25 czerwca 2010 r. odbyło się w Łodzi kolejne spotkanie, w którym uczestniczyła 
Przewodnicząca Federacji Związków Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia i Opieki 
Społecznej Urszula Michalska oraz Zarząd Główny ZZTF RP : Prezes Dominik Żyro oraz 
Wiceprezesi Aneta Klimczak i Jadwiga Cackowska-Lisik. 
Przedstawiono sposób reprezentowania ZZTF RP przez FZZPOZiOS, zobowiązania 
finansowe z tytułu przynależności do Federacji oraz przedyskutowano autonomiczność  
ZZTF RP jako członka Federacji. 
 
Przewodnicząca FZZPOZiOS pozostawiła czas Zarządowi Głównemu ZZFT RP na podjęcie 
decyzji w zakresie przystąpienia do Federacji. 
 
 
 

W imieniu Zarządu Głównego 

 
Dominik Żyro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                              


